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	I/E nderuar Aplikant/e, 
 
Formulari i Shprehjes së Interesit për Grant, është specifikisht i destinuar për Biznese të Grave dhe për Bizneset e Komuniteteve pakicë gjë që duhet të dëshmohet përmes dokumenteve mbështetëse. 
 
Në mënyrë që biznesi juaj të kualifikohet për aplikim duhet të përmbushen kriteret e mëposhtme: biznesi duhet të jetë aktiv dhe në pronësi të grave apo përfaqësueve të komunitetit pakicë, biznesi duhet të ketë qenë aktiv së paku një vit duke e mbështetur këtë me dokumente mbështetëse; biznesi duhet të paraqesë nevojën për financim. 
 
Ju lutem të ofroni informata të sakta dhe të plota!
 
Nëse keni ndonjë pyetje shtesë ose ju nevojitet ndihmë na kontaktoni në e-mail adresën: grants@kcdf.org

Ju urojmë fat!





	Emri dhe Mbiemri i Përfaqësuesit Ligjor:

	Emri i biznesit:
Akronimi:

	Aktiviteti:

	Data e regjistrimit:

	Numri i biznesit dhe numri fiskal:

	Përkatësia etnike:


	Adresa e biznesit:
Komuna:
Numri i telefonit/e-mail adresa dhe faqja e internetit:


	1
	Përshkruani biznesin tuaj. Cfare bëni? Çka prodhoni?


	2
	Cili është statusi ligjor i biznesit tuaj? (A është biznes për tregti, individual, ortakëri, SH.P.K., etj.)?

	3
	Kush janë pronarët e biznesit?

	4.
	A është biznes me punë sezonale apo të vazhdueshme?

	5.
	Sa punëtorë keni aktualisht?

Punëtorë të përhershëm:
Femra:
Të rinjë:
Pjesëtar të pakicave:
Persona me Aftësi të Kufizuara:
Punëtorë sezonal:


	6.
	Produktet/shërbimet (cilat produkte/shërbime jeni duke shitur? Cilat janë pritshmëritë për produktet/shërbimet tuaja në të ardhmen?)


	7.
	Kush janë klientët tuaj? (Kujt ia shitni produktet?) Shënoni nëse keni marrëveshje ose kontratë të rregullt me ndonjë kompani që zakonisht e furnizoni.


	8.
	Ju lutemi jepni të dhëna për shitjet tuaja për vitet 2020, 2021 dhe 2022.



	9. Për çfarë ju nevojitet granti? Çfarë pajisje/mjete planifikoni të blini? (Listoni pajisjet që po planifikoni të blini nëse merrni një grant? ). 
Shënim: Pajisjet e përdorura nuk lejohen.

	
	
	Paisje/mjete
	Sasia
	Çmimi për sasi
	Çmimi total

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	
	TOTAL
	
	
	




	10. Përshkruani problemin që do të zgjidhet me mbështetjen nga granti?

	11. Çfarë rezultatesh specifike do të arrini nëse e merrni këtë grant? (siguroni të dhëna sasiore për prodhimin, shitjet, zëvendësimin e importit, krijimin e vendeve të punës, etj.)

	12. Sa punonjës planifikoni të punësoni nëse e merrni grantin? (ju lutemi specifikoni pozicionin, përkatësinë etnike dhe gjininë)



	13. Sa është kostoja e pajisjeve/mjeteve që planifikoni të blini?

	
Kostoja totale _________________________

Shuma e grantit të kërkuar: ___________________

Kontributi personal _____________________




	1 4. Ku planifikoni t'i blini pajisjet/veglat?

	


	15. A keni nevojë për trajnim në fushën e biznesit ku veproni, nëse po ju lutemi specifikoni çfarë lloj trajnimi?

	



	16. A keni marrë ndonjëherë ndonjë ndihmë nga OJQ-të, shoqatat apo donatorë të tjerë? Nëse po, përshkruani!

	




Nëpërmjet kësaj deklaroj se informacioni i dhënë është i vërtetë dhe i saktë dhe jam i vetëdijshëm se mund të skualifikohem nga procesi nëse vërtetohet ndryshe.


Nënshkrimi i përfaqësuesit ligjor të biznesit: ……………………………………………………… ..

Data: …………………………………………
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